
Zarządzenie nr 11/SOSiR/2021 
Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

z dnia 13 kwietnia 2021r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Słupskim Ośrodku Sportu                    
i Rekreacji w Słupsku. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                              
(t.j. Dz. U. 2021r. poz. 217) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadzam instrukcję inwentaryzacyjną regulującą zasady funkcjonowania 
inwentaryzacji  w Słupskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Słupsku stanowiącą załącznik                 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 .                          

Traci moc Zarządzenie Nr 4/F/2006 Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                      
w Słupsku z dnia 01 lipca 2006r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         Dyrektor 

Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Słupsku 

              Agnieszka Klimczak 
 


